BARCELONA LED

112
mm

*

Profilé pour ruban LED - encastré / sans rebord - 9x12mm - Avec diffuseur - 2 metres

Ref. BXT-728-P+B

Profil en aluminium pour installation intégrée dans des plaques de platre (sans cadre). Compatible avec des bandes LED jusqu'a 12 mm. Dimensions du profil : 9x12 mm et longueur de 2 métres. Disponible

en couleur argent avec diffuseur blanc.

Caractéristiques du produit

Couleur du boitier
Haut

Largeur
Certificats
Garantie

IP

Matériau
Matériau diffuseur
Montage

Usage extérieur

Blanc et Argent (utiliser)
9 mm

12,3 mm

CE, ROHS

10ans

P20

Aluminium
Polycarbonate
Intégration

Non

12mm

9mm

12.3mm

2.5mm

53mm



BARCELONA LED

Variantes du produit
Référence Attributs
BXT-728-P+B Couleur du boitier: Blanc et Argent (utiliser)
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